
                                                 
 

Přihláška ke stravování 

V rámci projektu 

„Nutričně vyvážené obědy pro seniory v Praze“ 

Registrační číslo projektu: CZ.07.3.63/0.0/0.0/17_051/0000745 

Jméno: 
 

 

Adresa: 
 

 

 

Údaje o zdravotní způsobilosti (alergie na potraviny, dieta – prosím vypište)  

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………… 

Platby / jako variabilní symbol uveďte prosím osobní číslo, které je vám přiděleno společně s 

přihlašovacími údaji 

Bezhotovostní platba pro platbu za stravu 2700338298/2010 

Číslo účtu při vracení přeplatku za stravu  

  

V ………………..………….…. dne …………………   Podpis 

………………………………………… 

V souladu s ustanoveními zákona č.101/2000Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů, a smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 216/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, dále též „GDPR“), svým 
podpisem udělujete souhlas ke zjišťování, shromažďování a  uschovávání osobních údajů pro účely 
poskytování stravování, a to až do doby jejich archivace a skartace. Přihláška ke stravování platí do 
písemného odhlášení ze stravování. Podpisem stvrzuji souhlas se zapojením do projektu „Nutričně 
vyvážené obědy pro seniory v Praze“. Registrační číslo projektu: CZ.07.3.63/0.0/0.0/17_051/0000745  
 
V ………………………...………. dne ……………      Podpis ………………………………………… 

 

Poskytovatel stravování: EKOLANDIA s.r.o. IČO: 24771881  Spisová značka: C 173035 vedená u Městského soudu v Praze, Sídlo:  Čelákovice, 
Jiráskova 243/8, PSČ 25088, Provozovna: Slavětínská 82, 190 14 Praha-Klánovice, kontakt: Eva Slaná tel.: 777/357 387, 
eva.slana@ekolandia.cz, Lucie Petrášková tel.:773/765 594, lucie.petraskova@ekolandia.cz  

 

mailto:eva.slana@ekolandia.cz
mailto:lucie.petraskova@ekolandia.cz

